
Приложение № 2 
к распоряжению Администрации 

города Оленегорска от 27.02.2013 № 161-р 
Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их 
денежное содержание 

по состоянию на 1 июля 2021 года 
Периодичность: квартальная, годовая  
Единица измерения: расходы – тыс.руб. (с одним десятичным знаком) 
численность – человек (единиц)  

Наименование 
категорий персонала  

Утверждено 
штатных 

единиц на 
начало 

отчетного 
периода 

Утверждено 
штатных 

единиц на 
конец отчетного 

периода 

Численность работников 
Фактические 
расходы на 
заработную 

плату 
фактически на 

конец отчетного 
периода 

средне-
списочная 

Муниципальные 
служащие органов 
местного 
самоуправления 

 
 
 

64,7 

 
 
 

62,7 

 
 
 

61,5 

 
 
 

58,3 

 
 
 

24 923,3 
Работники 
муниципальных 
учреждений, всего 

 
1 777,6 

 
1 786,1 

 
1 465 

 
1 446,5 

 
468 476,5 

в том числе:      

-казенных 138,0 142,0 134 130,6 40 998,1 

 
-бюджетных 

 
1 288,4 

 
1 292,9 

 
1 028 

 
1 019,0 

 
348 395,5 

 
-автономных 

 
351,2 

 
351,2 

 
303 

 
296,9 

 
79 082,9 

 


